
Ľ?" ,Fp","::;:"b:°:"°;':'

:N:q°":'"° Prováděcí smlouva cisĺo

"- s"g::7" uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

:' .m. E' 1

,.;'Ŕ;. ~E . . ,
,, ! CD Cargo, a.s. CD - Informační Systemy, a.s.
Se sídlem: Praha 7 - Holešovice. Se sídlem: Pernerova 2819/2a, Žižkov,

Jankovcova 1569/2C PSČ 170 PSČ 130 00 Praha 3
00

Korespondenční Praha 9, Pod Táborem 369/8a,
adresa: PSČ

jednající: jednajicŕ
a

Kontaktní Kontaktní
osoby: osoby:
Tel.: Tel.:
Fax: Fax:
lČ: 28196678 lČ: 24829871
DIČ: CZ28196678 DIČ: CZ24829871
Zapsaná Městským soudem v Praze, Zapsaná Městským soudem v Praze,
v obchodním oddíl B, vložka 12844 v obchodním oddíl B., vložka 17064
rejstříku rejstříku
vedeném: vedeném:
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bank. spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka

Praha, Praha 1

(dále jen ,,Zákazník"): (dále jen ,,Poskytovatel"):

Dne 27. 10. 2009 uzavřely výše uvedené smluvní strany Rámcovou smlouvu o poskytování služeb
v oblasti zajištěni provozu aplikaci číslo 128/2009-026, (dále jen ,,Rámcová smlouva"). Ve smyslu
ustanoveni ČI. l ustanoveni bodu 1.3 Rámcové smlouvy se uzavírá tato Prováděcí smlouva.



Strana 2 z 6

l

1. PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Zákazníkovi, v souladu a
touto Smlouvou a jejími přílohami a Rámcovou smlouvou, služby
specifikované v přílohách číslo la - 1c této smlouvy (dále jen

,,Služby") a závazek Zákazníka uhradit Poskytovateli Cenu za poskytnuté Služby uvedenou
v ČI. 3 této smlouvy a specifikovanou v příloze číslo 2 této Smlouvy a poskytnout
Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost.

1.2. pojmy používané, avšak ne výslovně definované v této Smlouvě, budou mít pro tuto
Smlouvu význam, jenž jim je připisován ve Všeobecných podmínkách, které jsou přilohou
Rámcové smlouvy.

1.3. Rámcová smlouva tvoří v plném rozsahu nedňnou součást ujednání mezi
Poskytovatelem a Zákazníkem dle této Smlouvy. V případě jakýchkoliv nesrovnalosti mezi
podmínkami uvedenými v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě, budou rozhodujÍcÍ
podmínky uvedené v této Prováděcí smlouvě. Tím není dotčeno právo Poskytovatele a
Zákazníka dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s předcházejici větou,
podrobnější nebo další smluvní podmínky, než jsou podmínky obsažené v Rámcové
smlouvě.

2. MÍSTO A ČAS PŘEVZETÍ SLUŽEB

2.1. Místem plněni předmětu této Smlouvy, specifikovaného v ČI. 1 této Smlouvy, je
pracoviště Poskytovatele - serverová farma Pardubice. Služba Provoz aplikace je přebírána
formou spuštění aplikace na koncovém zařizenI u kteréhokoliv uživatele dané aplikace.
Bodem předáni služby rozhodného k vyhodnoceni ŠLA uvedených v Příloze č. 1 Rámcové
smlouvy je, výstupní port na sIt'ovém prvku LAN serverové farmy, ve směru do WAN. Ostatní
Služby sjednané v této Smlouvě nejsou Zákazníkem samostatně přebírány a jsou
považovány za dodané při zajištěni Služby Provoz aplikace. O poskytovaných a užívaných
Službách je Poskytovatelem sepisován Protokol o poskytování Služby, jehož vzor tvoří
Příloha číslo 3 této Smlouvy. Zákazník se zavazuje projednat protokol o poskytováni Služby
s Poskytovatelem po ukončeni každého měsíce.
2.2. Protokol o poskytováni Služby vytváří Poskytovatel nejpozději vždy k 6. dni
následujiciho měsíce, kdy byly poskytnuty Služby specifikované v ČI. 1 této Smlouvy.
Zákazník má právo v Protokolu uplatnit reklamaci na nedodrženi parametrů SL-A pro každou
aplikaci uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to vždy do 10. dne nás|edujÍcÍho měsíce kdy
byly služby poskytnuty. Poskytovatel provede vyúčtování ceny za poskytnuté Služby podle
údajů uvedených v Protokolu. V případě, že Poskytovatel nesouhlasí s reklamací Zákazníka
uplatněnou v Protokolu, zahájí reklamační řízeni, jehož výsledek se zapracuje do vyúčtování
za měsíc, ve kterém bylo reklamační řízeni ukončeno, nejpozději však 3 měsíce od uplatněni
reklamace.

3. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY, SANKCE

3. 1. Cena za poskytnuti služeb podle ČI. 1 byla stanovena dohodou smluvních stran a je
podrobně specifikována v příloze č. 2 této Smlouvy - ceník služeb. Nárok na zaplaceni ceny
vzniká Poskytovateli po řádném zajištěni služeb specifikovaných v ŠLA dle Přilohy č. 1 této
Smlouvy.



"m

Strana 3 z 6

3. 2. Sankce za nedodrženi parametrů přIslušného SL-A uvedeného v Příloze č. 1 u každé
aplikace, které budou použity při vyúčtování Služby v případě uplatnění reklamace za
nedodrženi termínů jsou uvedeny v bodě 5.8 Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy.

3. 3. Vyúčtováni Ceny Služeb budou ze strany Poskytovatele prováděny zpětně za
uplynulý měsíc, v němž byly příslušné Služby ze strany Poskytovatele Zákazníkovi
poskytovány, a to formou řádného Daňového dokladu, sp|ňujÍcÍho náležitosti daňového
dokladu podle příslušného právního předpisu.

3. 4. jestliže nebude daňový doklad (faktura) obsahovat veškeré údaje vyžadované
platnými právními předpisy, nebo pokud v ni nebudou správně uvedené údaje, je Zákazník
oprávněn odeslat ji ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od jejího obdržení Poskytovateli s
uvedením chybějÍcÍch ná|ežitostí nebo nesprávných údajů. v takovém případě se přeruší
doba splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury
Poskytovateli.

3. 5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat číslo Smlouvy, popis plnění, číslo
objednávky, identifikaci příjemce faktury, dobu splatnosti faktury a bankovní spojení
Poskytovatele pro úhradu plateb.

3. 6. Faktura bude v papírové podobě doručena Zákazníkovi na adresu: Cd Cargo, a.s.,
Odbor účetnictví, jankovcova 1569/2b, 170 00 Praha 7 - Holešovice.

Smluvní strany se v souladu se Zákonem o DPH dohodly, že faktura může být též
Zákazníko\/i zaslána elektmnicky (dále jen Elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailové
adresy pro dodavatelské faktury určené na zasÍĹacÍ adresu Cd Cargo,
a. s., Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice. Poskytovatel se zavazuje, že
Elektronická faktura bude Zákazníkovi vždy zasílána z emailové adresy:

Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené
Zákonem o DPH a § 435 odst. 1 Občanského zákoníku. Poskytovatel se zavazuje, že
Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému Poskytovatele v
elektronické podobě a tato elektronická podoba bude představovat originálni verzi těchto
dokladů evidovanou v účetnictví Zákazníka. V případě, že není možné generovat
Elektronickou fakturu přímo z účetního systému Poskytovatele, musí být opatřena
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, který
byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vedeným v seznamu Ministerstva
vnitra. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 pdf
soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou
zasílány Zákazníkovi pouze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V
případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Poskytovatel
nezasílat stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě. přijetí Elektronické faktury
Zákazníkem bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručení na emailovou adresu, z
níž byla faktura odeslána.

3. 7. Doba splatnosti jednotlivých faktur je kalendářních dnů a běží vždy od
okamžiku doručení příslušné faktury Zákazníkovi. Faktury se platí bankovním převodem na
účet Poskytovatele.

3. 8. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv
závazku Zákazníka na základě této Smlouvy bude k datu splatnosti přís|ušného závazku
zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH.

3. 9. Pokud bude Poskytovatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve
smyslu § 106a Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně
informovat Zákazníka spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud
Poskytovateli vznikne podle § 109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od Poskytovatele, má Zákazník právo bez souhlasu Poskytovatele
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle § 109 Zákona o DPH. Při uplatnění



r'
Strana 4 z 6

zvláštního způsobu zajištěni daně uhradí Zákazník částku DPH podle daňového dokladu
vystaveného Poskytovatelem na účet správce daně Poskytovatele a Poskytovatele o tomto
kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně
Poskytovatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek Zákazníka uhradit částku
odpovídajÍcÍ výši takto zaplacené DPH z této Smlouvy považuje za splněný.

3. 10. Při nedodržení doby splatnosti má Poskytovatel právo požadovat po Zákazníkovi úrok
z prodleni ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.
Poskytovatel akceptuje, že tento úrok z prodlení nebude vůči Zákazníkovi uplatňován za
dobu minimálně 14 {čtrnácti) kalendářních dnů bezprostředně navazujÍcÍch na dobu
splatnosti.

3. 11. Poskytovatel není oprávněn započíst, postoupit nebo zastavit třetí osobě své
pohledávky plynoucí z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany. V
případě porušení této povinnosti zaplatí Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 20% hodnoty
započtené, postoupené nebo zastavené pohledávky, minimálně však

českých).

l

4. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Zákazník je povinen poskytovat Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost a vstupy
potřebné k provedení Služeb dle ČI. 1 této Smlouvy, které si Poskytovatel vyžádá a které
souvisejí s předmětem smlouvy.

4.2. Zákazník se zavazuje umožnit zaměstnancům Poskytovatele nebo osobám, které
Poskytovatel k plněni svých závazků dle této Smlouvy užije, přistup do těch útvarů
Zákazníka, s nimiž je styk nezbytný pro plněni předmětu této Smlouvy a zajistit, aby přkjušni
zaměstnanci Zákazníka poskytovali Poskytovateli potřebné informace a součinnost.

4.3. Poskytovatel není v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy, pokud je v
prodlení Zákazník. Prodlením Zákazníka se rozumí zejména neposkytnutí nebo
nedostatečné poskytnuti součinnosti potřebné k provedení služeb dle přílohy číslo 1 této
Smlouvy.

4,4. Poskytovatel je povinen umožnit přístup určeným pracovníkům Zákazníka k provozním
výkazům a k hodnotám provozních ukazatelů aplikace a ke všem dalším výkazům
vyp|ývajÍcÍch z rozsahu poskytovaných Služeb.

4.5. Poskytovatel je povinen po předchozím projednáni umožnit přístup na svá pracoviště
určeným pracovníkům Zákazníka, tak aby tito měli možnost seznámeni se s podmínkami a s
provozními parametry poskytovaných Služeb.

4.6. Součinnost mezi Zákazníkem a Poskytovatelem při realizaci předmětu Smlouvy se děje
prostřednictvím Kontaktních osob Zákazníka a Poskytovatele uvedených v záhlaví této
Smlouvy.

5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíců ode dne
doručení výpovědi druhé smluvní straně.



~

Strana 5 z 6

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ni související mají důvěrný
charakter, a žádná strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé strany tyto informace
a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé strany, zveřejnit nebo
jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využit ve svůj prospěch nebo ve
prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání této Smlouvy a pěti let po jejím ukončeni, s
výjimkou případů, kdy je zpřístupněni těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo
příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně
přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou stran činěná v souladu s
plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud závazek
mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná strana uzavře
s takovými osobami dohodu o utajeni poskytovaných informaci. Platí dále, že závazek
mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou stran.

Strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv. Žádná ze stran není oprávněna tuto Smlouvu, včetně jejích příloh a případných
dodatků, uveřejnit v registru smluv podle výše uvedeného zákona.

6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zahájení
poskytování Služeb.

6.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, po dohodě smluvních stran, a to formou
vzestupně číslovaných dodatků.

6.4. Otázky touto Prováděcí smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.

6.5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni.

6.6. V případě, že některé ustanoveni této Smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným
nebo nevymahatelným, neovlivni to (do maximálního rozsahu povoleného příslušnými
právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V
takovémto případě se smluvní strany zavazuji nahradit toto neplatné nebo nevymahatelné
ustanoveni ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné miry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanoveni, jež má být
nahrazeno.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edující přílohy:

Příloha číslo la- 1c - Specifikace služeb

Příloha číslo 2 - Ceník služeb

Příloha číslo 3 - Předávací protokol



n

Strana 6 z 6

l
Smluvní strany shodně prohlašuji, že se s obsahem této Smlouvy seznámily, obsahu

porozuměly, vzaly jej na vědomí, souhlasí s nim a na důkaz toho připojují své v|astnoruční
podpisy:

Za Cd Cargo, as.: Za Cd - Informační Systémy, a.s.:



"m

1

/Ĺ_



"n
l

2



""m

rú_



T"7

l

2



1



_7
V

2



"m



r"



J

Příloha č. 2 Prováděcí smlouvy č. cena za služby



Příloha Č. 3 Prováděcí smlouvy - Předávácí protokol

Celkem

_ ===--.
"~~,


